
 یکشنبه 17 فروردین 1404- 7 شوال 1446 - 6 آوریل  2025 - سال بیست  و چهارم - شماره  6506
اذان صبح: 4/18 طلوع آفتاب: 5/46   اذان ظهر: 12/07   اذان مغرب: 18/46

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 

www.mardomsalari.ir/newspaper
   mardomsalari _ir  :نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: تهران
ستارخان - خیابان سازمان آب - خیابان حاجی پور امیر   کوچه چهارده - پلاک 1
تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094
رتبه روزنامه:2
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن:61933333
چاپ: صمیم- تلفن: 4- 65586801

فرزاد حسنی و آرش فلاحت پیشه 
در »خانه دراکولا«

آرش  و  حسنی  فرزاد 
فلاحت پیشه به نمایش »خانه 
دراکولا« به کارگردانی بابک 

صحرایی پیوستند.
به گزارش برنا؛ نمایش 
کارگردانی  به  دراکولا«  »خانه 
اول  از  صحرایی  بابک 
اردیبهشت در تالار حافظ روی 

صحنه می رود.
»خانه دراکولا« دومین 
نمایش بابک صحرایی در مقام 

نویسنده و کارگردان است که به صورت کمدی-فانتزی روایت شده و بن مایه 
فلسفی-تاریخی دارد. این نمایش بخشی از جهان دراکولاها را روایت می کند 
که در آن شخصیت های تاریخی چون هیتلر، ناپلئون، استالین و چنگیزخان 

نقش به سزایی ایفا می کنند.
فرزاد حسنی، آرش فلاحت پیشه، ریحانه سلامت، گل ناز عباسی، رضا 
داوودوندی، مرجان آقانوری، ایمان راد، محمد یغمایی، ساناز اقتصاد راد، آرش 
نظری، امیرعلی تقی زاده، ماریه ماشاللهی و بابک صحرایی بازیگرانی هستند که 

در این اثر به ایفای نقش پرداختند.
همچنین ستاره اصلانی، علی میرزا، دلسا غفاری، حامد اسفندیاری، ملیکا 
دادرسی، آتریسا غفاری، آرمان امیریان، پریناز تجدد، بابک عبدی، ساینا آریایی 
فر، عرفان سلمانی، ندا مرادی، سعید رئیسی، پرستو غلامی، مهرشاد سعادت، 

آتنا دهقان دیگر بازیگران این نمایش را تشکیل می دهند. 
از دیگر عوامل این اثر می توان به: بابک صحرایی نویسنده، تهیه کننده و 
کارگردان، نازنین صحرایی مجری طرح، محسن گودرزی طراح حرکت، سعید 
یزدانی طراح صحنه، هلیا شکری طراح لباس، مهتاب حسنی طراح گریم، 
کورش جوان عکاس، روژان ایرجی طراح پوسترها، امیر مهراد موسیقی، مریم 
نورالدینی دستیار کارگردان، مریم صدری دستیار طراح حرکت، آیسا آزادیان 
منشی صحنه، فاطمه قره داغی مدیر هماهنگی و حامد قریب مدیر روابط 

عمومی و مشاور رسانه ای اشاره کرد.
 پیش از این، نمایش »مرگ با طعم نسکافه« به نویسندگی و کارگردانی 
بابک صحرایی در اردیبهشت و خرداد ۱۴۰۳ در عمارت نوفل لوشاتو روی صحنه 

رفته بود.

نمایش 

آرنولد »جیمز باند« می شود
بازیگر  شوارتزنگر،  آرنولد 
قدیمی و مشهور سینمای 
جهان در سری جدید فیلم 

مامور ۰۰۷ بازی خواهد کرد.
به گزارش خبرآنلاین به نقل 
از فرارو، یک خبرنگار هالیوودی 
با انتشار تصویری از آرنولد در 
نقش جیمز باند از احتمال 
حضور آرنولد شوارتزنگر، بازیگر 
قدیمی و مشهور سینمای 
جهان در سری جدید فیلم 

مامور ۰۰۷ خبر داد. سری فیلم های جیمز باند، مجوعه ای از فیلم هایی است که 
براساس شخصیت داستانی خیالی به نام جیمز باند، مأمور سازمان ام ای۶ خلق 
شده است. جیمز باند در داستان بلندی که یان فلیمینگ نوشته بود با ۰۰۷ 

کدگذاری شده بود.

دونالد ترامپ 
اسلحه را به دست مل گیبسون بازگرداند

مل گیبسون که ژانویه در 
کنار جان وویت و سیلوستر 
استالونه از سوی ترامپ به 
عنوان »سفیر ویژه« در هالیوود 
معرفی شد، دوباره مجاز به 

داشتن سلاح گرم شد.
وزارت دادگستری که سال 
۲۰۱۱ پس از خشونت خانگی 
توسط مل گیبسون، حق 
مالکیت اسلحه را از وی گرفته 
بود، این حق را دوباره به وی 

بازگرداند.
به گزارش مهر به نقل از نیویورک تایمز، دادستان کل آمریکا حق داشتن 

اسلحه را به مل گیبسون و ۹ نفر دیگر بازگرداند.
کریس براون رئیس اتحاد علیه خشونت با سلاح گرم، در اعتراض به این امر 
با انتشار بیانیه ای گفت: وقتی متجاوزان خانگی را مسلح می کنید، نمی توانید 
ادعا کنید در برابر جنایت سرسختانه می ایستید. تصمیم دولت ترامپ برای 
بازگرداندن حق داشتن اسلحه به مل گیبسون، دستور کار واقعی آنها را آشکار 
می کند: پاداش دادن به متحدان سیاسی و در عین حال ایجاد خطی برای 
بازگرداندن اسلحه به دست متجاوزان. سلاح گرم خطر قتل را تا ۴۰۰ درصد 

افزایش می دهد. 
این نخستین اعتراض به داشتن دوباره حق اسلحه برای گیبسون نیست و 
از چندی پیش بحث بر سر این امر موجب آشفتگی قابل توجهی در وزارت 
دادگستری شد و الیزابت جی اویر وکیل این وزارتخانه، در ماه مارس پس از 
آن که با دادن این حق به مل گیبسون مخالفت کرد، توسط دولت ترامپ 

اخراج شد.
وی در آن زمان گفت: بازگرداندن اسلحه به متجاوزان خانگی یک موضوع 
جدی است که من نمی توانم آن را خیلی راحت توصیه کنم، زیرا در اختیار 
داشتن اسلحه گرم توسط افرادی که سابقه خشونت خانگی دارند، می تواند 
عواقب جدی داشته باشد. گیبسون به اتهام کتک زدن نامزد سابقش، به ۳۶ 

ماه حبس تعلیقی و همچنین خدمات اجتماعی و مشاوره محکوم شده بود.

سینمای جهان

تغییر در زمان پخش سریال
 »خجالت نکش« 

با پایان تعطیلات نوروز، زمان پخش سریال »خجالت 
نکش« تغییر کرد.

به گزارش ایسنا، سریال »خجالت  نکش« با پایان 
تعطیلات نوروز هر چهارشنبه و یک روز در هفته به طور 
اختصاصی از پلتفرم فیلم نت پخش خواهد شد. پخش سه 

روز در هفته ویژه تعطیلات نوروزی بود.
پخش قسمت جدید »خجالت نکش« ۲۰ فروردین 
۱۴۰۴ خواهد بود. پخش این مجموعه در هشت قسمت 
از دوشنبه ۴ فروردین آغاز شده بود و روزهای زوج تا ۲۰ 
فروردین در اختیار مخاطبان قرار می گرفت که با پایان 
تعطیلات پخش سه قسمت پایانی آن به شکل هفتگی 

دنبال خواهد شد.
تعدادی از بازیگران »خجالت نکش« عبارتند از: احمد 
مهرانفر، شبنم مقدمی، بهاره کیان افشار، بهرنگ علوی، 

محمد معتضدی، سعید امیرسلیمانی، مجید شهریاری.
رضا مقصودی کارگردان و نویسنده، افرا جورابلو 
نویسنده، سیدامیر پروین حسینی تهیه کننده این سریال 

هستند. 
در سریال »خجالت نکش« شاهد ماجرای زوج 
روستایی، قنبر و صنم که به دلیل میل به فرزندآوری به 

دردسرهای زیادی افتاده بودند، هستیم. 
این بار داستان به طلاق و جدایی این زوج می پردازد که 
این دو برای جدایی به شهر می آیند، اما در این مسیر نیز با 

مشکلات و چالش های فراوانی مواجه می شوند.
 آنچه در سریال می بینیم بسط یافته قصه فیلم در 
سری دوم است.  پیش از این »خجالت نکش« در قالب 
دو فیلم سینمایی با قصه ای دنباله دار ساخته و پخش شده 

است.

جشنواره فیلم استانبول 
میزبان آثار ایرانی شد

چهل و چهارمین جشنواره فیلم استانبول، آثار چند 
سینماگر ایرانی را در برنامه نمایش خود قرار داد.

به گزارش ایسنا، فیلم های سینمایی »جماعت« 
ساخته سهند کبیری نماینده سینمای ایران در بخش 
مسابقه اصلی است و برای کسب جایزه لاله طلایی رقابت 
می کند و »چیزهایی که تو می کشی« ساخته علیرضا 
خاتمی محصول مشترک ترکیه، فرانسه، لهستان و کانادا 

نیز در این بخش نمایش داده می شود.
همچنین فیلم کوتاه »در بند« ساخته حسام اسلامی 
و سه مستند »بالاتر از ابرهای اسیدی« ساخته علی 
عسگری محصول ایران و لوگزامبورگ، »داوطلب« ساخته 
گلاره کیازند و  منیر آرمسترانگ محصول کانادا و ترکیه 
و »حال و هوای استانبول« به کارگدانی مشترک نفیسه 
مطلق و سعید نصیری محصول ترکیه نیز در جشنواره 

استانبول به نمایش گذاشته می شوند.
چهل و چهارمین جشنواره فیلم استانبول از تاریخ ۱۱ 
تا ۲۲ آوریل )۲۲ فروردین تا دوم اردیبهشت(  در ترکیه 

برگزار می شود.

۲ فیلم کوتاه ایرانی 
در جشنواره مورد تایید اسکار

جشنواره بین المللی فیلم کوتاه در بلغارستان میزبان 
نمایش دو اثر کوتاه از سینماگران ایرانی خواهد بود.

به گزارش ایسنا، فیلم کوتاه »زیر سایه بلوط« به 
کارگردانی حسین الهیاری و انیمیشن کوتاه »وزن 
مقدس« ساخته فرنوش عابدی به بیست و دومین 
 IN THE« دوره جشنواره بین المللی فیلم کوتاه

PALACE« بلغارستان راه یافتند.
جشنواره »IN THE PALACE« در سال ۲۰۰۳ 
تاسیس و به یک رویداد بین المللی شناخته شده برای 
 بیان هنرمندان جوان و متخصصان حرفه ای تبدیل

شد. 
این جشنواره، مورد تایید آکادمی اسکار و جوایز آکامی 

سینمای اسپانیا )گویا( است.
بیست و دومین دوره این جشنواره از ۲۸ ژوئن تا ۵ 
ژوئیه ۲۰۲۵ )۷ تا ۱۴ تیرماه ۱۴۰۴( در کاخ فرهنگ 

پرنیک کشور بلغارستان برگزار خواهد شد.
»زیر سایه بلوط« پیش  از این، موفق به کسب جایزه 
بهترین فیلم، بهترین فیلمنامه و بهترین صداگذاری در 
بخش ملی چهل و یکمین دوره جشنواره فیلم کوتاه 
تهران و جایزه تجلی اراده ملی در چهل و سومین دوره 

جشنواره فجر شده است.
امین شعرباف، فتح الله طاهری، یوسف صفری 
بختیاری، مرتضی علیدادی، سپاس رضایی، سیما صادقی 
و پرهام غلاملو در این فیلم کوتاه ایفای نقش کرده اند و 
پخش بین الملل اثر، برعهده کمپانی سینه راما به مدیریت 

نشاط باقری است.
 انیمیشن کوتاه »وزن مقدس« ساخته فرنوش عابدی 
که پیش از این به بخش مسابقه سی و نهمین جشنواره 
فریبورگ سوئیس نیز راه یافته بود، درباره پدر و پسری 
است که درگیری پسر خانواده با گذشته اش، مشکلات و 
چالش هایی برایشان به وجود می آورد. این انیمیشن ۸ 

دقیقه است.

سریال

جشنواره 

نوروز  که  برنامه هایی  میان  از 
رفته اند،  تلویزیون  آنتن  روی   1404
»هزارویک« با اجرای محسن کیایی 
و همراهی جناب خان بیشتر از همه 
مورد توجه قرار گرفته و در شبکه های 
اجتماعی هم بازتاب های زیادی داشته. 
پخش »هزارویک« پیش از نوروز شروع 
شده بود اما در این مناسبت با دعوت از 
مهمان های شناخته شده، بیش از پیش 
دیده شده است. در اینکه »هزارویک« 
روی الگوی »خندوانه« پیش می رود و 
تقریبا همه چیز موبه مو مطابق آن برنامه 
است شکی نیست. حتی محسن کیایی 
هم سعی کرده برای هیجان انگیزتر 
شدن اجرایش به اصول رامبد جوان 
هم  بده بستان هایش  و  باشد  پایبند 
با جناب خان و هم مهمان های برنامه 

مشابهت هایی با »خندوانه« دارد. 
اوضاع  در  گفت  می توان  این حال  با 
»هزارویک«  تلویزیون،  نابسمان 

توانسته است قابل قبول ظاهر شود.
به گزارش فیلم نیوز، برنامه »هزارویک« با 
اجرای محسن کیایی و همراهی جناب خان 
از اوایل بهمن ۱۴۰۳ روی آنتن شبکه نسیم 
رفته و در عید نوروز هم یکی از برنامه های 
مهم این شبکه معرفی شده است. نگاهی 

داریم به عوامل موفقیت آن.
الگوبرداری موفق

 زمانی که قسمت اول برنامه »هزارویک« 
روی آنتن رفت آن را با »خندوانه« مقایسه 
کردیم و نوشتیم که به نظر می رسد شبکه 
نسیم با حفظ ابعاد مختلف برنامه، صرفا 
محسن کیایی را جایگزین رامبد جوان 
کرده است. گرچه با گذشت زمان تفاوت ها 

بیشتر به چشم آمدند و کیایی تلاش کرد 
تا حدودی امضای خودش را روی اثر 
بگذارد اما در نهایت تماشای یک قسمت 
از »هزارویک« مخاطبان را بدون شک به 
یاد »خندوانه« می اندازد و این مسئله قابل 
کتمان نیست. از چیدمان استودیو و جایگاه 
نشستن جناب خان و تماشاگران و کیایی 
و مهمان برنامه گرفته تا آواز خواندن و 
جنس شوخی های جناب خان و بازی کردن 
با مهمان و هیجانی که مجری ایجاد می کند 
و... همگی کماکان مشابه »خندوانه« پیش 
می روند. نکته مهم اینجاست که با وجود 
گرته برداری از »خندوانه«، »هزارویک« 
کپی محض محسوب نمی شود؛ زنده است و 

اتفاق های خوبی در آن جریان دارد.
اجرای قابل قبول

محسن کیایی پیش تر در برنامه »صداتو« 

ثابت کرده بود علاوه بر بازیگری می تواند 
مجری موفقی هم باشد. حالا هم در 
»هزارویک« شیوه جدیدی از اجرا را تجربه 
کرده است. کیایی توانسته اجرایش را با 
حال وهوای یک تاکشوی شاد تطبیق دهد. 
بدون رفتارهای اغراق شده و تلاش تصنعی 
برای ایجاد هیجان، از ویژگی های شخصیتی 
خودش برای اجرای بامزه این برنامه استفاده 

کرده است. 
او با مهمان های برنامه وارد چالش 
نمی شود و آنها را در موقعیت سخت قرار 
نمی دهد اما سعی می کند سوالاتی بپرسد 
که خود مهمان ها در صحبت هایشان به 
نکات جالبی اشاره کنند که شاید پیشتر 
درباره شان حرفی نزده اند. مصاحبه ها لحنی 
صمیمانه دارند و کیایی تلاش می کند مدام 

فضا را شاد و زنده نگه دارد.
حضور جناب خان

جناب خان با صداپیشگی محمد 
بحرانی، پای ثابت برنامه »خندوانه« بود 
و کل کل هایش با رامبد جوان به یکی از 
نکات جذاب آن برنامه بدل شده بود. حالا 
باز هم جناب خان توانسته است به برگ 
برنده مهمی برای »هزار و یک« بدل شود. 
با اینکه اکثر تکه کلام ها، رفتارها، شوخی ها 
و آوازهایش تکراری هستند و شیوه 
مواجهه اش با مهمان ها هم جدید به نظر 
نمی رسد اما بهرحال در ادامه همان روند 
قبلی، سعی می کند فضای برنامه را شاد نگه 

دارد و تا حدی هم موفق شده است.
بازخوردها

 درست است که »هزارویک« نتوانسته 
است موفقیت »خندوانه« را تکرار کند و 
تعداد مخاطبان این برنامه هم بدون شک 
بسیار کمتر از برنامه رامبد است، اما در 
شرایطی که تلویزیون در عید نوروز عملا 
برنامه جذابی ندارد و تمام تخم مرغ هایش را 
در سبد یک سریال »پایتخت« گذاشته است، 
 حضور چنین برنامه ای می تواند غنیمت
باشد.  محسن کیایی بازیگر با استعدادی 
است و اجرای قابل قبولی هم دارد. در این 
برنامه توانسته اتفاق خوبی را رقم بزند و 

ساعات خوشی را فراهم کند.
»هزارویک« با اجرای محسن کیایی و 
با همراهی جناب خان،  بعد از تعطیلات 
نوروز از سه شنبه تا جمعه ، ساعت ۲۲:۳۰ از 

شبکه نسیم پخش می شود.

فیلم های نوروزی سینماها پس 
از گذشت پنج هفته با 2 میلیون نفر 
تماشاگر و حدود 200 میلیارد تومان 
فروش اولین نوبت اکران سال جدید را 
می رسانند  پایانی  روزهای  به  حالی  در 
که با وجود تنوع ژانری، گیشه چندان 

پررونقی را به جا نگذاشتند.
به گزارش ایسنا، هشت فیلم »دایناسور«، 
»موسی کلیم الله«، »پیشمرگ«، »رها«، 
»کوکتل مولوتوف«، »بامبولک«، »پسر 
دلفینی ۲« و »عینک قرمز« که از اسفندماه 
سال گذشته به عنوان فیلم های نوروزی 
راهی سینماها شدند در آخرین روز 
تعطیلات نوروزی )۱۵ فروردین( به فروش 
۱۹۷ میلیارد و ۴۹۲ میلیون تومان رسیدند 
و در این مدت پذیرای بیش از ۲ میلیون و 

۳۰۵ هزار نفر تماشاگر شدند.
البته اگر فروش فیلم »۷۰ سی« را از 
هشتم اسفندماه، همزمان با آغاز اکران 
نوروزی به آمار این فیلم ها اضافه کنیم 
به رقم ۲۲۰ میلیارد تومان بلیت فروشی 
در مدت زمان پنج هفته اکران نوروزی 

می رسیم.  
این رقم ها اگرچه نسبت به سال گذشته با 
افزایش مواجه بوده اما در محاسبه و مقایسه 
آن باید افزایش قیمت بلیت سینماها و 
همزمانی روزهای ماه رمضان را با تعطیلات 
نوروز درنظر گرفت بویژه آنکه برخی همین 
عوامل را دلیل عدم استقبال گسترده  از 

فیلم های سینماها می دانند.

بررسی اینکه آیا گیشه اکران نوروزی 
۱۴۰۴ را باید شکست خورده تلقی کرد 
یا اینکه می توان آن را شروعی امیدبخش 
برای اکران سال جدید دانست، باید به 
رأی و نظر سینماداران، پخش کنندگان و 
همینطور صاحبان این فیلم ها سپرد تا با 
توجه به دخل و خرج ساخت فیلم ها، میزان 
بلیت فروشی را ارزیابی کنند اما فعلًا نگاهی 
گذرا به فروش این هشت فیلم  نشان می دهد 
که پیش بینی ها برای بعضی از این فیلم ها 
متفاوت تر بود. در این میان وضعیت فیلم 
»عینک قرمز« هم که پس از پنج هفته فقط 

۵ هزار نفر تماشاگر داشته جای تأمل دارد.
 بر این اساس احتمالاً در روزهای آینده 
تعدادی از این فیلم ها با توجه به رسیدن به 

کف فروش و سپری شدن تعداد هفته های 
مجاز برای اکران، جای خود را به فیلم های 

تازه ای خواهند داد.
در ادامه این گزارش تعداد تماشاگر و 
میزان فروش فیلم ها تا بامداد شنبه، ۱۶ 
فروردین ماه بر اساس اطلاعات سامانه 
مدیریت فروش و اکران سینما )سمفا( 
منتشر می شود و ارزیابی های بیشتر از 
وضعیت نخستین اکران سال و اینکه در 
هفته های آینده کدام فیلم ها به چرخه اکران 
اضافه می شوند، جداگانه منتشر خواهند شد.
»دایناسور« به کارگردانی مسعود اطیابی: 
۹۶۴ هزار نفر تماشاگر و ۸۴ میلیارد و ۲۳۴ 

میلیون تومان فروش
ابراهیم  »موسی کلیم الله« به کارگردانی 

حاتمی کیا: ۴۳۷ هزار و ۷۳۵ هزار نفر 
تماشاگر و ۳۶ میلیارد و ۳۰۱ میلیون تومان 

فروش
»کوکتل مولوتوف« به کارگردانی حسین 
دوماری: ۳۲۷ هزار نفر تماشاگر و ۳۰ میلیارد 

و ۸۳۴ میلیون تومان فروش
»رها« به کارگردانی حسام فرهمند: ۲۰۰ 
هزار و۹۲۰ نفر تماشاگر و ۱۹ میلیارد و ۵۱۳ 

میلیون تومان فروش
»پسر دلفینی ۲« به کارگردانی محمد 
خیراندیش: ۱۴۹ هزار نفر تماشاگر و ۱۱ 

میلیارد و ۷۷۷ میلیون تومان فروش
»پیشمرگ« به کارگردانی علی غفاری: 
۱۲۴ هزار نفر تماشاگر و ۷ میلیارد و ۳۵۸ 

میلیون تومان فروش
»بامبولک« به کارگردانی آرش معیریان: 
۹۶ هزار نفر تماشاگر و ۷ میلیارد تومان 

فروش
»عینک قرمز« به کارگردانی حسین 
مهکام: ۵۵۰۰ نفر تماشاگر و ۴۵۱ میلیون 

تومان فروش
همچنین فیلم » ۷۰ سی« از ۸ اسفند 
۱۴۰۳ تا ۱۵ فروردین امسال،  ۲۵۳ هزار 
و ۸۰۰ نفر تماشاگر و ۲۳ میلیارد تومان هم 

فروش داشته است.  
اما این فیلم به کارگردانی بهرام افشاری 
از هفتم آذرماه روی پرده سینماها بوده و 
تاکنون با بیش از پنج میلیون و ۸۸۳ هزار 
نفر تماشاگر، ۳۵۱ میلیارد تومان فروش 

داشته است.

نگاهی به برنامه »1001« که درایام نوروز یکی از برنامه های موفق و پرمخاطب بود 

یک الگوبرداری موفق

ناکامی گیشه سینماها در اکران نوروزی!؟

تامین بودجه مهمترین چالش در تولید انیمیشن 55 هزار نفر به دیدن »پیکاسو در تهران« رفتند
کارگردان  ذاکری  نرگس 
انیمیشن کوتاه »پتتیک« 
تامین بودجه را مهمترین 
چالش در تولید انیمیشن 

می داند.
نرگس ذاکری کارگردان 
در  »پتتیک«  کوتاه  انیمیشن 
گفتگو با مهر درباره اتفاقات اخیر 
این انیمیشن گفت: »پتتیک« 

پس از حضور و موفقیت در بیش از ۱۰ جشنواره بین المللی ازجمله زمرد کرواسی، 
خیرونای اسپانیا و هنر در راه است فرانسه، نوروز امسال و در بخش مسابقه پنجمین 

جشنواره بین المللی فیلم انیمیشن »هپی ولی« آمریکا روی پرده رفت.
وی ادامه داد: جمعه ۲۴ اسفند در مراسم اختتامیه بیست و یکمین جشن »تصویر 
سال« و جشنواره فیلم تصویر این انیمیشن مورد تقدیر قرار گرفت که برایم بسیار ارزشمند 
است. ذاکری درباره چالش های موجود در حوزه انیمیشن توضیح داد: همانطور که همه 
می دانیم مسائل مربوط به بودجه همواره چالش اصلی ما در بحث تولید است. هزینه های 
تولید یک اثر خوب به قدری بالا رفته است که حمایت های مراکز و نهادهای مختلف هم 

تنها بخشی از هزینه ها را شامل می شود.
کارگردان انیمیشن کوتاه »پتتیک« درباره اوضاع و احوال انیمیشن ایران مطرح کرد: با 
تماشای انیمیشن های کوتاهی که در این سال ها توسط همکاران تولید شده است، می توانم 
بگویم که انیمیشن ما جایگاه خوبی در سطح جهان دارد. تولیدات سینمایی ما هم آنقدر 

باکیفیت و خوب هستند که اکران های خارجی هم دارند.

در  »پیکاسو  نمایشگاه 
هنرهای  موزه  در  تهران« 
معاصر تهران از 21 اسفندماه 
140۳ تا 15 فروردین ماه 
امسال میزبان بیش از 55 

هزار مخاطب بود.
هنرآنلاین،  گزارش  به 
نمایشگاه آثار پابلو پیکاسو از 
گنجینه موزه هنرهای معاصر 

تهران با عنوان »پیکاسو در تهران« ۲۱ اسفندماه ۱۴۰۳ در این موزه افتتاح شد. مجموعه 
»تروماکیا« یا »هنر گاوبازی« یکی از آثار ارزشمند پیکاسو شامل ۲۶ قطعه آکواتینت است 
که در قالب پورتفولیو با ۲۶۱ نسخه منتشر شده است. این مجموعه در موزه های بزرگ 

جهان، از جمله موما )MoMA( نگهداری می شود. 
آثار شاخصی همچون »نقاش و مدلش«، »پنجره ای باز به خیابان پنتی یور«، »بابون و 
بچه اش« و »زن گریان ۱، ۳، ۴« پیکاسو از گنجینه موزه هنرهای معاصر تهران نیز در این 
نمایشگاه ارائه شده است. »پیکاسو در تهران« با همکاری و موافقت وزارت میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری، کاخ موزه نیاوران و به  عنوان فعالیتی مشترک بین موزه های 
تهران، در گالری های موزه هنرهای معاصر تهران برگزار شده است.نمایشگاه »پیکاسو در 
تهران« از آغاز برگزاری تاکنون مورد استقبال علاقه مندان به هنر و هنرمندان قرار گرفته 
است و در مدت ۱۸ روز بیش از ۵۵ هزار نفر از این نمایشگاه در موزه هنرهای معاصر تهران 
دیدن کردند.نمایشگاه »پیکاسو در تهران« تا ۳۱ اردیبهشت  ماه، همه  روزه به  جز دوشنبه ها 

از ساعت ۱۰ تا ۱۹ در موزه هنرهای معاصر تهران میزبان علاقه مندان است.
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شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت 
و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان 
2003093631000343 انجام خواهد شد. پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت 
قبلی در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام 
نمایند. ضروری است در مناقصه عمومی یکپارچه، کلیه مدارک شامل اسناد ارزیابی 

کیفی و پاکات الف، ب و ج بصورت هم زمان در سامانه ستاد بارگذاری گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن:  23942656 -021

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 41934-021      دفتر ثبت نام : 85193768 و 88963737

شناسه آگهی:1903124
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی 
FLD-0336129 کیفی )یکپارچه( شماره

 DVOR NAVIGATION
  ASSISTANCE SYSTEM شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

برنامه »۱۰۰۱« به مناسبت ماه رمضان و آغاز سال نو 
با همراهی ستاد مردمی دیه کشور، پویشی راه اندازی کرد 
 که در نتیجه آن جمعی از زندانیان جرایم غیرعمد آزاد 

شدند.
به گزارش هنرآنلاین، طبق اعلام مشاور رسانه ای، برنامه 
»۱۰۰۱« از مهمانان و مخاطبان خود دعوت کرده بود تا با 

مشارکت در پویش »۱۰۰۱ امید«، زمینه آزاد شدن ۱۰۰۱ زندانی 
 جرایم غیرعمد را در پایان تعطیلات نوروز و ایام عید فطر فراهم 

کنند.
در نتیجه این مشارکت، با فراهم شدن مبلغی نزدیک به ۴ هزار 
میلیارد تومان که حدود ۴۰ درصد از آن حاصل گذشت شاکیان 
پرونده بوده است، ۱۲۵۴ نفر از زندانیان جرایم غیرعمد آزاد شدند.

موفقیت پویش »1001 امید« در آزادی 1254 زندانی جرایم غیرعمد


